
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 34»

(МБОУ СОШ 3 34)

П Р И К А З

28.08.2024 года № 202-од
Ижевск

Об утверждении 12-ти дневного меню по питанию обучающихся 
МБОУ СОШ № 34 в 2024-2025 учебном году

В связи с началом 2024-2025 учебного года, организацией питания, 
согласно соблюдению требований санитарных правил к организации питания и 
формированию примерного меню, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить перспективное 12-дневное меню для организации питания 
обучающихся на 2024-2025 учебный год.

2. Разрешить в исключительных случаях вносить изменения в ежедневное 
меню (замену одних продуктов, блюд на другие при условии их 
соответствия по пищевой ценности).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор K.JI. Ивашечкин


